[image: ][image: ][image: ][image: ]

2023年1月24日
国際ロータリー2790地区
各グループ ガバナー補佐
各クラブ  ロータリー財団委員長 各位
国際ロータリー2790地区
ロータリー財団統括委員長 　   漆原　摂子
財団資金管理・寄付推進委員長　堀内　正人

2022-23年度 12月期MCRレポート送付のお知らせ

拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃はロータリー財団並びに地区ロータリー財団統括委員会の活動にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
2022-23年度12月期のMCRレポートをお送りいたしますので、ご査収いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記
2022-23年度12月期報告
1. 一人当たり年次基金寄付目標額：150ドル（12月期 地区内平均：87.7ドル）

2. 一人当たりポリオプラス目標額：30ドル （12月期 地区内平均：16.8ドル）

3. 年次基金寄付個人平均150ドル達成クラブ：地区内82クラブ中　13クラブ
第1グループ
浦安ベイロータリークラブ
第2グループ
船橋ロータリークラブ・船橋東ロータリークラブ
   第3グループ
　　千葉若潮ロータリークラブ
   第4グループ
　　市原ロータリークラブ・千葉港ロータリークラブ
　 第6グループ
　  勝浦ロータリークラブ
   第7グループ
　　大原ロータリークラブ
　 第10グループ
　　富里ロータリークラブ
　 第11グループ
　　柏西ロータリークラブ
第12グループ
　　習志野ロータリークラブ ・ 八千代ロータリークラブ
　 第13グループ
　　松戸西ロータリークラブ

4. ポリオプラス個人平均30ドル達成クラブ：地区内82クラブ中　18クラブ
第1グループ
　　浦安ベイロータリークラブ
第2グループ
船橋東ロータリークラブ・船橋南ロータリークラブ
  第3グループ
　　千葉若潮ロータリークラブ
  第4グループ
　　市原ロータリークラブ
　第5グループ
　　富津シティロータリークラブ
　第6グループ
　　勝浦ロータリークラブ
　第7グループ
　　茂原ロータリークラブ・東金ロータリークラブ・大原ロータリークラブ・
大網ロータリークラブ
  第9グループ
    小見川ロータリークラブ
　第10グループ
　　富里ロータリークラブ・成田コスモポリタンロータリークラブ
　第11グループ
　　柏ロータリークラブ・柏西ロータリークラブ
　第12グループ
　　習志野中央ロータリークラブ
  第14グループ
　　野田ロータリークラブ

5. 年次基金寄付ゼロクラブ数：14クラブ（前月比－16）

※詳細は「2022-23年度12月期MCRレポート」をご参照ください。
以上
image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png